Bu yetkinin kapsamı şöyledir:<sup>66</sup>

1. Maliye Nazırı sermayenin 1/8’ini teşkil eden 500.000 Liralık 5000 hisse senedini Devlet adına kat’i olarak satın alma yetkisine sahiptir. Bu hisse senetleri Devletindir ve hiçbir suretle başkasına satılamaz.
2. Maliye Nazırı 28 Şubat 1917/15 Şubat 1332 akşamına kadar “kaydolunduğuna dair haber alınmayan mütebaki hisseleri de ikmal suretiyle” satın almaya yetkilidir. Bu hisse senetleri “münasip zamanda elden çıkarılabilecektir.” Bu şekilde satılan hisse senetlerinin bedeli satıldığı yılın gelir bütçesine olağanüstü gelir olarak kaydedilecektir.